BOP [zmm

Jueves, 04 de Marzo de 2010

ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e In

Direccién Provincial de la Tesoreria General de la Se-

guridad Social
Administracién nimero 1
Cordoba

migracién

N° - AFI LI ACI ON
141045535684
141045093225
411056959917
141042864245
141048125382
141045534472
141046516701
141017837538
141047139117
141048007063
291093000465
141043502425
141045611769
141044559725
141045523459
141045788793
141048271589
141044921150
141047872778
141047205906
141047191758
141032281343
141012692700
141011187883
141045939650
141047248342
300078216304
141047284314
141047206411
141025482653
141047276937
141047284011
141045759390
141048042429
461099264058
141047139319
141047139218
141045939751
141011167776
131023711916
141047240258
141047240359
141007353151
141040124195
461099265674
141044903265
211028035051

NOVBRE Y APELLI DOS

Mari an Costinel Ratul escu ---
Piotr Wjciech Nowak ---
Manuel Costa Lucena

Ivan Parashchuk ---

Georgel Burta Verde ---

Il eana Madal i na Ni col aescu ---
Vasil e Marian Berceanu ---
Tamara Flores Barraza

Elvis Constanti N col aescu ---
Eridenta Ploaie ---

Liudmla Corina ---

Andrei Reznik ---

Krassimir Hrist Garkov ---
Lukasz Norbert Borusinski ---
Petar Yordanov |vanov ---
Rafael Nicolae Tuica ---
Cristinel Manol ache ---

Maria Wdynska ---

Bori s Rashkov Metodiev
Marinela Curcan ---

lonel Buica ---

Maria Eugenia Garcia Tejero
Franci sco Jose Garcia Ronero
| sai as Al varez Domi nguez

Dani el Colan ---

Dunmitru Sima ---

Maria Josefa Mascaros Nicol as
Di nca Maradona Leonard

Bi ser M adenov Bal abanov
Vanessa Servando Vaqueri zo

El ena Corina Cheorghe ---
Marinel Craciun ---

Bar bara Wj ci echowska ---
Dariusz Smigielski ---
Cristian Teodor Stefanca ---
Al exandry Tunsu ---

Marin Constantin ---

Marius Robert Giobanu ---
Franci sco Benitez Perez

Ilie Irinel Ancuta ---
Kirilova Veneta Velikova
Kirilov Asen Simeonov
Enrique Ruiz Orozco

Sergi o Leon Linones

loan Alin Soktor ---

Mar ek Kobus ---

M hai Tranca ---

Don José Manuel Zafra Ordéfiez, Director de la Administracion
N° 1 de la Tesoreria General de la Seguridad Social en Cérdoba,

Hace saber:

Esta Administracion de la Seguridad Social ha resuelto formali-
zar la Alta/Baja en el Régimen Especial Agrario C.Ajena de la Se-
guridad Social a los afiliados que a continuacién se relacionan y

Ndm. 1.507/2010

la fecha de efectos que asimismo se indica:

FECHA EFECTCS

Inscrip. Censo de 10/12/2009

Inscrip. Censo de 16/12/2009

Inscrip. Censo de 14/10/2009

Inscrip. Censo de 14/12/2009

Inscrip. Censo de 08/01/2010
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Inscrip. Censo de 09/01/2010
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Censo de 08/01/2010
Censo de 14/01/2010
Censo de 12/12/2009
Censo de 17/12/2009
Censo de 14/12/2009
Censo de 16/12/2009
Censo de 19/01/2010
Censo de 21/01/2010
Censo de 18/01/2010

Censo de 11/11/2009
Censo de 17/11/2009
31/ 03/ 2009
31/ 01/ 2009
31/ 03/ 2009
31/ 03/ 2009
31/ 03/ 2009
31/ 01/ 2009
31/ 03/ 2009
31/ 03/ 2009
31/ 03/ 2009
31/ 03/ 2009
31/ 03/ 2009
28/ 02/ 2009
31/ 03/ 2009
18/12/ 2009
18/ 12/ 2009
30/ 04/ 2009
30/ 04/ 2009
30/ 04/ 2009
30/ 04/ 2009
31/ 12/ 2008
31/ 03/ 2009
30/ 04/ 2009
30/ 04/ 2009
30/ 04/ 2009
30/ 04/ 2009
30/ 04/ 2009
30/ 04/ 2009
30/ 04/ 2009
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211038567534 Jacek Jurczak ---
141047268853 Costinel Pruica ---
161008756080 Marcin Marek Lam rowski ---
141047605020 M chal Vostatek ---
211035716239 loana Nicolita ---
141047249857 Viorica Burdulea ---
141045753431 Ivan Antov ---

141045895796 M chal Marek Rozanski ---
141031662159 Bel en Fernandez Castillejo
141024115357 Juan Maria Guerra Cunplido
141045763737 M| ka Antova Spasova ---
211034680157 Marta Magdal ena Wj ci echowska
411056309209 Xi ana Gordillo Cuellar
141045940256 Dumitru Naidin ---
291093000465 Liudnila Gorina ---
141048042530 Leszek Pawel G zeskow ak ---
200052531730 Juan Atal aya Godoy
141047280876 Al exandru Eugen ---
211031797944 Mrichida Roxan Nitu ---
141019475525 Sonia Caro Ruiz
211034772713 Dariusz Dediuk ---
140074286132 Jose David Sanchez Arroyo
141005796606 Raul Nieto Angul o
140069880312 Fc. Javier Algarrada Garcia
041013654174 Juan Francisco Perez Garcia
141045247415 Mar zena Zi ol kowska ---
141016874309 Franci sca Ostos Martinez
141002643294 Franci sco Miufioz Herrador
141005686367 Di ego Osuna Del gado
141005491660 Ana Maria Rivera Yamuza
141011213751 Jose Antonio Borrueco Lopez
141029337795 Maria Jose Quero Reyes
140074431834 Jose Antonio Narvaez Cala
141047201054 Vasi | e Terebl ecea ---
141020031657 Jose Dani el Herruzo Rodriguez
141045522247 El ena G usi pi na Popa ---
141046042916 Ni col ae Dondea ---
140048812114 Manuel Tel |l ez Reyes
141042613156 Antoni a Martin Maduefio
140052653516 Jose Antoni o Rodriguez Orihuel a
140043224409 Raf ael Cobos Al nenara
141005686367 Di ego Osuna Del gado
140064570873 Manuel Osuna Rodri guez
141045454751 Viorel Gheorghe Melu ---
291093016532 Cristian Albert Gigore ---
141048128113 Sergiu Vasc ---
291093016431 Ilie Gigore ---
141048127507 Traian Sorin Brumar ---
141048127810 Vasile Vasc ---
141048128214 | oan Murasan ---
141048128315 Val er Bocotan ---
141048128012 Virgil Marian Pocola ---
141045176279 Florin Negoianu ---
141020473615 Bel en Liflan Castro
140073893684 Juan Carlos Leon Batista
081129435734 Maria Carmen Garcia Mreno

Intentada sin efecto la notificacion en el domicilio que consta en

esta Administracion, y de conformidad con lo dispuesto en el art.

59.4 de la Ley 30/92 de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de
las Administraciones publicas y el Procedimiento Administrativo

Jueves, 04 de Marzo de 2010

Baj a de 30/04/2009
Baj a de 31/03/2009
Baj a de 31/03/2009
Baj a de 13/01/2010
Baj a de 31/03/2009
Baj a de 31/03/2009
Baj a de 04/12/2009
Baj a de 31/12/2008
Baj a de 31/12/2009
Baj a de 31/03/2009
Baj a de 04/12/2009
Baj a de 18/12/2009
Baj a de 30/11/2009
Baj a de 31/01/2009
Baj a de 03/01/2010
Baj a de 18/12/2009
Baj a de 04/01/2010
Baj a de 30/04/2009
Baj a de 30/ 04/2009
Baj a de 31/03/2009
Baj a de 30/ 04/2009
Baj a de 30/04/2009
Baj a de 31/03/2009
Baj a de 15/12/2009
Baj a de 28/12/2009
Baj a de 30/04/2009
Inscrip. Censo de 08/01/2010
Inscrip. Censo de 15/01/2010
Inscrip. Censo de 18/01/2010
Inscrip. Censo de 19/01/2010
Inscrip. Censo de 14/12/2009
Inscrip. Censo de 04/01/2010
Modi fic. Inscrip. Censo de 11/11/2009
Modific. Inscrip. Censo de 11/11/2009
Modi fic. Inscrip. Censo de 02/11/2009
Baj a de 30/ 04/2009
Baj a de 30/ 04/2009
Baj a de 01/01/2010
Baj a de 17/12/2009
Baj a de 26/11/2009
Baj a de 05/01/2010
Baj a de 11/12/2009
Baj a de 11/12/2009
Modi fic. Inscrip. Censo de 23/11/2009
Modi fic. Inscrip. Censo de 09/11/2009
Modi fic. Inscrip. Censo de 23/11/2009
Modific. Inscrip. Censo de 13/11/2009
Modi fic. Inscrip. Censo de 23/11/2009
Modi fic. Inscrip. Censo de 23/11/2009
Modi fic. Inscrip. Censo de 23/11/2009
Modific. Inscrip. Censo de 23/11/2009
Modi fic. Inscrip. Censo de 23/11/2009
Inscrip. Censo de 06/01/2010
Inscrip. Censo de 09/12/2009
Baj a de 14/09/2009
Baj a de 31/03/2009

Comun, se publica el presente edicto.

Contra la presente resolucion podra Vd. interponer Recurso de
alzada ante la Direccion Provincial de la Tesoreria General de la
Seguridad Social en el plazo de un mes, a contar desde el dia si-
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BOP Jueves, 04 de Marzo de 2010

guiente a su notificacion, todo ello de conformidad con lo dispues- Cérdoba, 2 de febrero de 2010.—El Director de la Administra-
to en los articulos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem- cion, José Manuel Zafra Ordofiez.

bre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del

Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. Del 27).
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